AprovadESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica
f

| Poder Legislativo

-

Gabinete do Vereador

Max Goulart

INDICAÇÃO n° Jjj Í* I 2022

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do regimento interno, a
presente indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito PROFESSOR LUCAS
DUTRA, que solicite a empresa Rio + Saneamento a elaboração de projetos para a
complementação do sistema de abastecimento de água nos bairros Nazaré e
Carretão, para acabar com a precariedade ou o atendimento parcial de abastecimento
à população.

Justificativa:

A presente solicitação visa à obtenção de melhoria no abastecimento de água
nos bairros de Nazaré e Carretão, que há muito tempo sofrem com a precariedade no
abastecimento de água, proporcionando qualidade de vida aos munícipes.

!
* » * «< *
* l

í;
Seropédica, RJ, 02 de maio de 2022

I

ris Serop^^íJíiífETi fykçc..:A -
RECEBIDO

CE!

W-^ífesss***"

j |iâmara Municipal de Seropédica
Avenida Ministro Fernando Costa, 754, Centro, Seropédica, Rio de janeiro, RJ

■ CÉP n° 23.890 000 — (21) 2682-6757
* *

A
l *
Ü